



01 - sept

**COMPROMETIDO  
PRESUPUESTOS**

**INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER**

**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 19604**

SUMINISTRANTE: FREDY NOE GRANADOS RIVERA (FERRETERÍA LA COMERCIAL)  
 FECHA: 01/09/2017 NIT: [REDACTED]  
 Libre Gestión No.: 160/2017 No. Requisición: 5717

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
11	UNIDAD	TUBO INDUSTRIAL DE 2"X1", CHAPA 16, RECTANGULAR, Arcelo	\$18.45	\$202.95
120	UNIDAD	PERNO DE HIERRO 5/16" X 2", CABEZA REDONDA/TUERCA Fiero	\$0.15	\$18.00
30	UNIDAD	PERNO DE HIERRO 3/8" X 3", CABEZA REDONDA CON TUERCA Fiero	\$0.25	\$7.50
120	UNIDAD	ARANDELA PLANA DE 5/16" DE HIERRO Fiero	\$0.05	\$6.00
30	UNIDAD	ANCLA METÁLICA EXPANSIBLE DE 3/8" Fiero	\$0.40	\$12.00
3	UNIDAD	BROCA DE ACERO DE 5/16" Truper	\$3.75	\$11.25
6	UNIDAD	BROCA DE HIERRO DE 3/8" (acero) Truper	\$4.90	\$29.40
5	UNIDAD	SIERRAS DE ACERO PLATA DE 24 DIENTES Atkings	\$0.80	\$4.00
12	UNIDAD	FRASCOS DE PINTUR SPRAY BLANCO BRILLANTE Truper	\$3.06	\$36.72
6	UNIDAD	PLIEGOS DE LIJA DE AGUA No 80 PARA HIERRO Norton	\$0.70	\$4.20
4	UNIDAD	CAÑO GALVANIZADO DE 1/2" X 6 MTS Interfica	\$14.65	\$58.60
4	UNIDAD	SIERRA ACERO PLATA DE 18 DIENTES Atkings	\$0.85	\$3.40
5	YARDAS	TELA CICLÓN CALIBRE 11 POR 72" DE ALTO Nacional	\$6.90	\$34.50
4	UNIDAD	VARILLA LISA DE HIERRO DE 1/4" Arcelo	\$1.50	\$6.00
1	GALON	PINTURA DE ACEITE COLOR AZUL BANDERA S.Williams	\$33.90	\$33.90
1	UNIDAD	CAJA DE ELECTRODO 3/32" P/ HIERRO DE 5.5 LBRS MT-12	\$6.25	\$6.25
<b>SON:</b>			<b>CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO 67/100</b>	<b>TOTAL: \$474.67</b>

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GOES  
 ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA: NORMA TORRES  
 FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL a nombre de: **INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER**  
 LUGAR DE ENTREGA: **OFICINA DEPARTAMENTAL EN SAN MIGUEL**

**Jefa UACI**  
 ELABORADO POR: PG

**AUTORIZA GASTO**

**ADJUDICADORA**

